2022年 4月 28日

お客様各位

住友不動産株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の時間帯にて、システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンスに伴い、お問合せフォームが利用できなくなりますのでご案内いたします。

                  記

【メンテナンス日時】

2022年 5月 23日（月）14:00 ～ 2022年 5月 24日（火）11:30

【メンテナンスに伴う影響】

メンテナンスの時間帯に、お問合せフォームが利用不可となります。

（各駐車場の明細はご覧いただけます。）

【お電話でのお問合せ】

お電話でのお問合せは 9:00 ～ 17:40の間ご利用いただけます。

０１２０－９０－１２３１

お急ぎの方は、電話問合せにてご連絡下さいませ。

以上

メンテナンス期間中はご迷惑をお掛けすることと存知ますが、何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬具

システムメンテナンスによるお問合せフォーム停止のお知らせ